۱ - برای توضیح بیشتر رجوع کنید به:

الف - رضا مقدم - "مذاکرات بغداد"، به پیش! شماره ۷۲، سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۱، ۱۵ می ۲۰۱۰.

ب - رضا مقدم - "زمان علیه رژیم اسلامی"، به پیش! شماره ۷۲، سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۱، ۱۵ می ۲۰۱۰.

ج - رضا مقدم - "مقاومت یا سازش؟ دوام رژیم اسلامی در گرو هیچکس"، به پیش! شماره ۷۶، دوشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۱، ۲۰ اوت ۲۰۱۲.

خواهد بود، و جدایی بین توده ها آنها را در مقابل بورژوازی- چه از نوع دولت مرکزی و چه از نوع ناسیونالیست های منطقه ای- هر چه بیشتر تضعیف خواهد کرد.